HMN1123) e Yamaha YBR (Placa GXN7724). Critério de Julgamento: menor preço 
global. Fundamentação Legal: artigo 75, inciso II, da Lei 14.133 de 1º de abril de 
2021. HOMOLOGADO a favor da Empresa: GENTE SEGURADORA S.A., CNPJ nº 
90.180.605/0001-02, no valor de R$ 4.065,39 (quatro mil, sessenta e cinco reais e 
trinta e nove centavos). Ficha: 11. Dotação orçamentária: 01.01.01.01.031.0029.2079.
3.3.90.39. Ubirajara Cassiano Rocha, Presidente da Câmara Municipal de Lavras.